

**Ремонт помещений в
спорткомплексе "Универ", в
мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Внутренние сети водопровода и канализации

Valoarea de deviz 99 129,550 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|---------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы | | | | |
| | | 1.1. Демонтажные работы | | | | |
| 1 | RpSA04A | Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastificat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (G), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 12-50 мм) | m | 56,000 | 2,400 | 134,400 |
| 2 | RpSC07A | Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat (Снятие турецкого чугунного унитаза, полностью укомплектованного) | buc | 1,000 | 74,000 | 74,000 |
| 3 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины) | buc | 1,000 | 35,200 | 35,200 |
| 4 | RpIA48A | Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l (Снятие бойлеров с емкостью | buc | 1,000 | 450,330 | 450,330 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------|---|-----|-------|-----------|----------------------------|
| | | до 500 л) | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 693,930 |
| | | Total Демонтажные работы Inclusiv salariu | | | | 693,930 596,400 |
| | | 1.2. Устройство траншей в полах | | | | |
| 5 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Разборка старого железобетона механизированными средствами) - траншея под канализацию и водопровод 40x40см | m3 | 6,720 | 490,000 | 3 292,800 |
| 6 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Разборка старого железобетона механизированными средствами) - траншея под подачу воды в котельную 20x20см | m3 | 0,360 | 490,000 | 176,400 |
| 7 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Засыпка песком траншеи трубопровода водоснабжения или канализации, в качестве подложки, защитного слоя, изоляционного слоя или фильтрующего слоя, для дренажных труб) | m3 | 5,200 | 420,975 | 2 189,070 |
| 8 | CA02B3 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона вручную и его укладка типичными средствами) - заделка траншеи толщ. 8см | m3 | 1,488 | 1 881,546 | 2 799,740 |
| 9 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din | m2 | 3,400 | 50,050 | 170,170 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|---------|---------------------------------|
| | | placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.) - в пом.№7 | | | | |
| 10 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности) - в пом.№7 | m2 | 3,400 | 109,112 | 370,981 |
| 11 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) - восстановление покрытия в пом.№7 | m2 | 3,400 | 339,930 | 1 155,763 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 10 154,924 |
| | | Total Устройство траншей в полах Inclusiv salariu | | | | 10 154,924 3 843,420 |
| | | 1.3. Внутренний водопровод | | | | |
| 12 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм) | m | 40,000 | 97,348 | 3 893,920 |
| 13 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со | m | 24,000 | 105,510 | 2 532,240 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|---------|-----------|
| | | сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) | | | | |
| 14 | SA16C | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 32 мм) | m | 32,000 | 69,312 | 2 218,000 |
| 15 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм) | m | 12,000 | 34,519 | 414,225 |
| 16 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм) | m | 10,000 | 31,274 | 312,742 |
| 17 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | buc | 6,000 | 864,950 | 5 189,700 |
| 18 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным | buc | 6,000 | 278,175 | 1 669,050 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|---------|-----------|
| | | способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2") - кран холодной воды | | | | |
| 19 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) | buc | 6,000 | 573,625 | 3 441,750 |
| 20 | | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 6,000 | 65,000 | 390,000 |
| 21 | | Угол установочный d20x1/2" | buc | 14,000 | 26,000 | 364,000 |
| 22 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2") - Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 13,000 | 96,753 | 1 257,783 |
| 23 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран сливной 1/2" | buc | 2,000 | 83,590 | 167,180 |
| 24 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран гусачковый 1/2" | buc | 1,000 | 110,725 | 110,725 |
| 25 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind | buc | 2,000 | 181,075 | 362,150 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|-------|---------|---------|
| | | diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый с американкой 1/2" | | | | |
| 26 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 1,000 | 208,400 | 208,400 |
| 27 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 1" | buc | 1,000 | 218,460 | 218,460 |
| 28 | RpSA40A | Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1/2" (Установка (вставка) фитинга (тройник бронзовый) на существующий трубопровод из стальной оцинкованной, сварной, прямошовной трубы, диаметр 1/2") | buc | 2,000 | 208,982 | 417,965 |
| 29 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для установки на трубы, диаметр 1/2") | buc | 2,000 | 162,700 | 325,400 |
| 30 | SD12A | Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" (Обратный клапан, диаметр 1/2") | buc | 2,000 | 68,400 | 136,800 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|-----------|---------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 23 630,490 |
| | | Total Внутренний водопровод Inclusiv salariu | | | | 23 630,490 4 070,400 |
| | | 1.4. Внутренняя канализация | | | | |
| 31 | SC08A | Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный) | buc | 7,000 | 2 059,940 | 14 419,580 |
| 32 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) | m | 42,000 | 102,300 | 4 296,600 |
| 33 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | 16,000 | 47,090 | 753,440 |
| 34 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x110x110 мм на 45* | buc | 17,000 | 64,950 | 1 104,150 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|--------|-----------|
| 35 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x110x110 мм на 90* | buc | 2,000 | 62,950 | 125,900 |
| 36 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 9,000 | 69,950 | 629,550 |
| 37 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 90* | buc | 17,000 | 69,950 | 1 189,150 |
| 38 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Отвод 110мм на 45* | buc | 26,000 | 54,300 | 1 411,800 |
| 39 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R | buc | 14,000 | 25,360 | 355,040 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|-------|--------|---------|
| | | и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Отвод 50мм на 45* | | | | |
| 40 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Муфта 110мм | buc | 2,000 | 37,300 | 74,600 |
| 41 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Муфта 50мм | buc | 2,000 | 25,860 | 51,720 |
| 42 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Переход 50x110мм | buc | 3,000 | 29,450 | 88,350 |
| 43 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Ревизия | buc | 2,000 | 64,450 | 128,900 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|--------|---------|-----------|
| | | 110мм | | | | |
| 44 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колена, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Клапан воздушный 110мм | buc | 2,000 | 64,450 | 128,900 |
| 45 | SB07E | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm (Заглушка ПВХ, легкого типа, для канализационных труб ПВХ, типа U, диаметр 110 мм) | buc | 13,000 | 39,170 | 509,210 |
| 46 | SB07C | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 50 mm (Заглушка ПВХ, легкого типа, для канализационных труб ПВХ, типа U, диаметр 50 мм) | buc | 8,000 | 20,485 | 163,880 |
| 47 | SB24E | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 110 mm (Половой трап, простой , 110 мм) | buc | 6,000 | 265,188 | 1 591,128 |
| 48 | SB24A | Sifon de pardoseala, simplu , avind diametrul de 50 mm (Половой трап, простой , 50 мм) | buc | 6,000 | 62,690 | 376,142 |
| 49 | SB27A | Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Установка вентиляционного колпака из пластика, на воздуховоды из пластиковых труб 100 мм) - Зонт d=110 мм | buc | 1,000 | 129,395 | 129,395 |
| 50 | SA38I | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4" (Стальные и пластиковые крепления для | buc | 4,000 | 28,620 | 114,480 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|------|-------|---------|----------------------------------|
| | | водопроводных и газопровых труб, диаметром 4 ", пристрелянные) - Трубодержатели 110мм | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 27 641,915 |
| | | Total Внутренняя канализация Inclusiv salariu | | | | 27 641,915 3 906,400 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 62 121,259 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 2 979,989 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 5 % | | | 2 399,251 |
| | | <i>Total</i> | | | | 67 500,499 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 5 % | | | 3 375,025 |
| | | <i>Total</i> | | | | 70 875,524 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 4 252,531 |
| | | Total Строительные работы Inclusiv salariu | | | | 75 128,055 12 416,620 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| 51 | SE44B | Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, объемом 110 л и весом 50 кг) | buc | 2,000 | 539,420 | 1 078,840 |
| 52 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) - 2 комплекта | kg | 0,600 | 73,800 | 44,280 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 123,120 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 116,035 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 5 % | | | 31,982 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 271,137 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|-------|-----------|------------------------------|
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 20 % | | | 96,696 |
| | | <i>Total</i> | | | | 1 367,833 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 82,070 |
| | | Total Монтажные работы Inclusiv salariu | | | | 1 449,903 483,480 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 53 | | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 2,000 | 3 000,000 | 6 000,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 6 000,000 |
| | | <i>Cheltuieli pentru depozitare</i> | 0,5 % | | | 30,000 |
| | | Total Оборудование Inclusiv salariu | | | | 6 030,000 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|-------------------|
| | | Total | Lei | | | 82 607,958 |
| | | НДС | 20 % | | | 16 521,592 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 99 129,550 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт помещений в
спорткомплексе "Универ", в
мун. Комрат**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Внутренние сети водопровода и канализации

Valoarea de deviz 99 129,550 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 3: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|----------------------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 39,778 | 60,00 | 2 386,680 |
| 2. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 5,916 | 60,00 | 354,960 |
| 3. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,326 | 60,00 | 79,560 |
| 4. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 195,760 | 40,00 | 7 830,400 |
| 5. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,138 | 60,00 | 8,280 |
| 6. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 13,580 | 60,00 | 814,800 |
| 7. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 4,440 | 60,00 | 266,400 |
| 8. | 7214070021500 | Lacatus intretinere si reparatii | h-om | 2,100 | 60,00 | 126,000 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 13,865 | 60,00 | 831,900 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,180 | 60,00 | 10,800 |
| 11. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,172 | 60,00 | 190,320 |
| | | Total manopera | | | | 12 900,100 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|--------|--------|-----------|
| 1. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 1,029 | 375,00 | 385,875 |
| 2. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 6,628 | 375,00 | 2 485,500 |
| 3. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,012 | 75,00 | 0,900 |
| 4. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,020 | 9,00 | 0,180 |
| 5. | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,066 | 90,00 | 5,940 |
| 6. | 1752117307067 | Calafat gudronat | kg | 0,558 | 70,00 | 39,060 |
| 7. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 68,680 | 0,10 | 6,868 |
| 8. | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 6,096 | 65,00 | 396,240 |
| 9. | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m | kg | 0,024 | 20,00 | 0,480 |
| 10. | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,204 | 22,50 | 4,590 |
| 11. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,230 | 22,50 | 5,175 |
| 12. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,050 | 23,00 | 1,150 |
| 13. | 2320167317232 | DicloreTan | kg | 0,535 | 50,00 | 26,750 |
| 14. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,100 | 12,00 | 1,200 |
| 15. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,050 | 25,00 | 1,250 |
| 16. | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 1,175 | 120,00 | 141,000 |
| 17. | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,020 | 65,00 | 1,300 |
| 18. | 24302261000001 | Fuga | kg | 1,580 | 20,00 | 31,600 |
| 19. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,098 | 55,00 | 5,390 |
| 20. | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 7,944 | 65,00 | 516,360 |
| 21. | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 4,000 | 2,00 | 8,000 |
| 22. | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,128 | 140,00 | 17,920 |
| 23. | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 7,140 | 85,00 | 606,900 |
| 24. | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 6,030 | 85,00 | 512,550 |
| 25. | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 7,140 | 30,00 | 214,200 |
| 26. | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,836 | 25,00 | 45,900 |
| 27. | 2521216717050-20 | Teava din material plastic 20MM | m | 40,800 | 22,00 | 897,600 |
| 28. | 2521216717050-25 | Teava din material plastic 25MM | m | 24,480 | 30,00 | 734,400 |
| 29. | 2521216717050-32 | Teava din material plastic 32MM | m | 32,640 | 40,00 | 1 305,600 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 30. | 2521216720160-110 | Teava din material plastic pentru canalizare 110MM | m | 43,260 | 85,00 | 3 677,100 |
| 31. | 2521216720160-50 | Teava din material plastic pentru canalizare 50MM | m | 16,480 | 35,00 | 576,800 |
| 32. | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 16,422 | 40,00 | 656,880 |
| 33. | 2523156713810-1 | Fiting (тройник бронзовы) | buc | 2,000 | 30,00 | 60,000 |
| 34. | 2523156715300-110 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 110MM | buc | 13,000 | 11,00 | 143,000 |
| 35. | 2523156715300-50 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 50MM | buc | 8,000 | 5,00 | 40,000 |
| 36. | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 2,240 | 5,00 | 11,200 |
| 37. | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 47,360 | 5,00 | 236,800 |
| 38. | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 51,520 | 8,00 | 412,160 |
| 39. | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 9,920 | 7,00 | 69,440 |
| 40. | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 64,000 | 35,00 | 2 240,000 |
| 41. | 2523156721015-1 | Отвод 110мм на 45* | buc | 26,000 | 35,00 | 910,000 |
| 42. | 2523156721015-2 | Отвод 50мм на 45* | buc | 14,000 | 12,50 | 175,000 |
| 43. | 2523156721015-3 | Муфта 110мм | buc | 2,000 | 18,00 | 36,000 |
| 44. | 2523156721015-4 | Муфта 50мм | buc | 2,000 | 13,00 | 26,000 |
| 45. | 2523156721037-1 | Переход 50x110мм | buc | 3,000 | 15,00 | 45,000 |
| 46. | 2523156721037-2 | Ревизия 110мм | buc | 2,000 | 50,00 | 100,000 |
| 47. | 2523156721037-3 | Клапан воздушный 110мм | buc | 2,000 | 50,00 | 100,000 |
| 48. | 2523156721038-1 | Тройник 110x110x110 мм на 45* | buc | 17,000 | 40,00 | 680,000 |
| 49. | 2523156721038-2 | Тройник 110x110x110 мм на 90* | buc | 2,000 | 38,00 | 76,000 |
| 50. | 2523156721038-3 | Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 9,000 | 45,00 | 405,000 |
| 51. | 2523156721038-4 | Тройник 110x50x110 мм на 90* | buc | 17,000 | 45,00 | 765,000 |
| 52. | 2622102438000 | Lavoar | buc | 6,181 | 450,00 | 2 781,450 |
| 53. | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular) | buc | 7,140 | 600,00 | 4 284,000 |
| 54. | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 7,140 | 650,00 | 4 641,000 |
| 55. | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 6,181 | 150,00 | 927,150 |
| 56. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 477,539 | 2,60 | 1 241,601 |
| 57. | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 3,427 | 2,60 | 8,910 |
| 58. | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 3,537 | 220,00 | 778,140 |
| 59. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,112 | 0,00 | 0,000 |
| 60. | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 16,140 | 5,50 | 88,770 |
| 61. | 2681126001496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm | buc | 15,450 | 7,00 | 108,150 |
| 62. | 2710403605033 | Tabla neagra 4 mm | kg | 2,500 | 30,00 | 75,000 |
| 63. | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,165 | 28,00 | 4,620 |
| 64. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 0,600 | 60,00 | 36,000 |
| 65. | 2721204123000 | Niplu | buc | 2,000 | 5,00 | 10,000 |
| 66. | 2722103306338 | Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm | m | 1,200 | 35,00 | 42,000 |
| 67. | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 4,000 | 3,00 | 12,000 |
| 68. | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,005 | 75,00 | 0,375 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-------------------|---|-----|--------|----------|-------------------|
| 69. | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 7,140 | 60,00 | 428,400 |
| 70. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,000 | 0,30 | 1,200 |
| 71. | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 7,140 | 90,00 | 642,600 |
| 72. | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 6,120 | 100,00 | 612,000 |
| 73. | 2875114202905-110 | Sifon simplu sau combinat 110mm | buc | 6,120 | 215,00 | 1 315,800 |
| 74. | 2875114202905-50 | Sifon simplu sau combinat 50mm | buc | 6,300 | 25,00 | 157,500 |
| 75. | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 7,140 | 60,00 | 428,400 |
| 76. | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 6,120 | 60,00 | 367,200 |
| 77. | 2875274117899 | Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn | buc | 4,000 | 8,00 | 32,000 |
| 78. | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 2,000 | 120,00 | 240,000 |
| 79. | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2 | buc | 4,000 | 120,00 | 480,000 |
| 80. | 2875274204040 | Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze | buc | 4,000 | 20,00 | 80,000 |
| 81. | 2913124201350 | Baterie de perete pt. baie cu dus | buc | 6,030 | 525,00 | 3 165,750 |
| 82. | 2913124201600-1 | Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 13,195 | 83,50 | 1 101,783 |
| 83. | 2913124202070 | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 6,030 | 150,00 | 904,500 |
| 84. | 2913124202100-1 | Кран сливной 1/2" | buc | 2,010 | 58,00 | 116,580 |
| 85. | 2913124202100-2 | Кран гусачковый 1/2" | buc | 1,005 | 85,00 | 85,425 |
| 86. | 2913124202100-3 | Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | 2,010 | 155,00 | 311,550 |
| 87. | 2913124202100-4 | Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 1,006 | 180,00 | 181,080 |
| 88. | 2913124202100-5 | Кран шаровый с американкой 1" | buc | 1,006 | 190,00 | 191,140 |
| 89. | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor | buc | 7,037 | 20,00 | 140,740 |
| 90. | 2913124204210-1 | Обратный клапан, диаметр 1/2" | buc | 2,040 | 60,00 | 122,400 |
| 91. | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 7,140 | 90,00 | 642,600 |
| 92. | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 7,140 | 90,00 | 642,600 |
| 93. | 2924127322065 | Filtru | buc | 2,020 | 70,00 | 141,400 |
| 94. | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,608 | 50,00 | 30,400 |
| 95. | 332051735223-22 | Termoizolatie conducte D=22 mm | m | 10,815 | 9,50 | 102,742 |
| 96. | 332051735223-28 | Termoizolatie conducte D=28 mm | m | 12,978 | 12,50 | 162,225 |
| 97. | 3320634625550-1 | Зонт d=110 mm | buc | 1,000 | 102,00 | 102,000 |
| 98. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 12,000 | 3,00 | 36,000 |
| 99. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,824 | 20,00 | 16,480 |
| 100. | 4100116202820 | Apa potabila | m3 | 0,210 | 20,00 | 4,200 |
| 101. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,177 | 20,00 | 3,540 |
| 102. | 44564654555 | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 6,000 | 65,00 | 390,000 |
| 103. | 44564654666 | Угол установочный d20x1/2" | buc | 14,000 | 26,00 | 364,000 |
| 104. | 5534534533 | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 2,000 | 3 000,00 | 6 000,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 54 624,659 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|-------|--------|---------|
| 1. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 2,478 | 240,00 | 594,720 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,518 | 25,00 | 37,950 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,170 | 45,00 | 7,650 |
| 4. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,372 | 220,00 | 81,840 |
| 5. | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 3,552 | 120,00 | 426,240 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|-------|--------|------------------|
| 6. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,005 | 20,00 | 0,100 |
| 7. | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,214 | 35,00 | 7,490 |
| 8. | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,595 | 35,00 | 20,825 |
| 9. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 2,478 | 200,00 | 495,600 |
| 10. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,408 | 65,00 | 26,520 |
| 11. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,043 | 45,00 | 1,935 |
| 12. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,150 | 45,00 | 6,750 |
| 13. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,100 | 120,00 | 12,000 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 719,620 |

| | | |
|-------|------|----------------|
| Total | Lei | 82 607,95 8 |
| HДС | 20 % | 16 521,59 2 |

Total deviz:

**99 129,55
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт помещений в спорткомплексе "Универ", в мун. Комрат **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|--------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Строительные работы | | | | |
| | | 1.1. Демонтажные работы | | | | |
| 1 | RpSA04A | Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (G), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 12-50 мм) | m | | | 2,400 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0600 | 40,00 | 2,40 |
| 2 | RpSC07A | Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat (Снятие турецкого чугунного унитаза, полностью укомплектованного) | buc | | | 74,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|----------|--------|-----------|
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,8500 | 40,00 | 74,00 |
| 3 | RpSC10A | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины) | buc | | | 35,200 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8800 | 40,00 | 35,20 |
| 4 | RpIA48A | Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l (Снятие бойлеров с емкостью до 500 л) | buc | | | 450,330 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 5,8800 | 60,00 | 352,80 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1000 | 12,00 | 1,20 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0500 | 25,00 | 1,25 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0500 | 23,00 | 1,15 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0200 | 9,00 | 0,18 |
| | 2710403605033 | Tabla neagra 4 mm | kg | 2,5000 | 30,00 | 75,00 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1000 | 120,00 | 12,00 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,1500 | 45,00 | 6,75 |
| | | 1.2. Устройство траншеи в полах | | | | |
| 5 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Разборка старого железобетона механизированными средствами) - траншея под канализацию и водопровод 40x40cm | m3 | | | 490,000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 60,00 | 240,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 60,00 | 90,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 240,00 | 84,00 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 200,00 | 70,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 25,00 | 5,00 |
| 6 | RpCB18G | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (Разборка старого железобетона механизированными средствами) - траншея под подачу воды в котельную 20x20cm | m3 | | | 490,000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 60,00 | 240,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 1,5000 | 60,00 | 90,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,3500 | 240,00 | 84,00 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 0,3500 | 200,00 | 70,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,2000 | 25,00 | 5,00 |
| 7 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Засыпка песком траншеи трубопровода водоснабжения или канализации, в качестве подложки, защитного слоя, изоляционного слоя или фильтрующего слоя, для дренажных труб) | m3 | | | 420,975 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 60,00 | 36,60 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,0250 | 375,00 | 384,38 |
| 8 | CA02B3 | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона вручную и его укладка типичными средствами) - заделка траншеи толщ. 8cm | m3 | | | 1 881,546 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,7000 | 60,00 | 462,02 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6500 | 60,00 | 38,99 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 288,0000 | 2,60 | 756,29 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7660 | 375,00 | 290,07 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,6850 | 375,00 | 259,32 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2900 | 20,00 | 5,86 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2500 | 220,00 | 55,00 |
| | 2952270003000 | Vibrator de suprafata | h-ut | 0,4000 | 35,00 | 14,00 |
| 9 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из | m2 | | | 50,050 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|---------|--------|---------|
| | | бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.) - в пом.№7 | | | | |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 60,00 | 23,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 60,00 | 23,40 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 45,00 | 2,25 |
| 10 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности) - в пом.№7 | m2 | | | 109,112 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,5600 | 60,00 | 33,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2800 | 60,00 | 16,80 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,1500 | 2,60 | 34,19 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0420 | 375,00 | 15,77 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 65,00 | 7,80 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 25,00 | 0,75 |
| 11 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) - восстановление покрытия в пом.№7 | m2 | | | 339,930 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 60,00 | 70,80 |
| | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 220,00 | 228,86 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 5,50 | 26,11 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 20,00 | 9,29 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,10 | 2,02 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 20,00 | 0,03 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 45,00 | 0,57 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 35,00 | 2,20 |
| | | 1.3. Внутренний водопровод | | | | |
| 12 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм) | m | | | 97,348 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 40,00 | 25,20 |
| | 2521216717050-20 | Teava din material plastic 20mm | m | 1,0200 | 22,00 | 22,44 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,50 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 8,00 | 3,60 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 7,00 | 0,70 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 140,00 | 0,28 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 120,00 | 5,03 |
| 13 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) | m | | | 105,510 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,6300 | 40,00 | 25,20 |
| | 2521216717050-25 | Teava din material plastic 25mm | m | 1,0200 | 30,00 | 30,60 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,50 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,4500 | 8,00 | 3,60 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1000 | 7,00 | 0,70 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|--------|--------|---------|
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0060 | 50,00 | 0,30 |
| | 2462107332752 | Pasta etansare pentru filete metalice | kg | 0,0020 | 140,00 | 0,28 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0419 | 120,00 | 5,03 |
| 14 | SA16C | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 32 мм) | m | | | 69,312 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4100 | 40,00 | 16,40 |
| | 2521216717050-32 | Teava din material plastic 32mm | m | 1,0200 | 40,00 | 40,80 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 0,0800 | 5,00 | 0,40 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 0,7100 | 8,00 | 5,68 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,0700 | 5,00 | 0,35 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,1100 | 7,00 | 0,77 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 3220137315778 | Decapant | kg | 0,0070 | 50,00 | 0,35 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,0272 | 120,00 | 3,26 |
| 15 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=28 мм) | m | | | 34,519 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 60,00 | 21,00 |
| | 332051735223-28 | Termoizolatie conducte D=28 mm | m | 1,0300 | 12,50 | 13,52 |
| 16 | RpIF09A | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изоляция труб специальными изоляционными кожухами, установленными на трубопроводы, диаметром D=22 мм) | m | | | 31,274 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,3500 | 60,00 | 21,00 |
| | 332051735223-22 | Termoizolatie conducte D=22 mm | m | 1,0300 | 9,50 | 10,27 |
| 17 | SC04C | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) | buc | | | 864,950 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,9000 | 40,00 | 76,00 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 1,0100 | 450,00 | 463,57 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 1,0000 | 100,00 | 102,00 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 0,3000 | 25,00 | 7,65 |
| | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar | buc | 1,0100 | 150,00 | 154,53 |
| 18 | SD03A | Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч для инвалидов, диаметр 1/2") - кран холодной воды | buc | | | 278,175 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0500 | 40,00 | 42,00 |
| | 2913124202070 | Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,75 |
| | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2" | buc | 1,0000 | 85,00 | 85,42 |
| 19 | SD02A | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, монтируемый на кирпичные или блочные стены) | buc | | | 573,625 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1500 | 40,00 | 46,00 |
| | 2913124201350 | Baterie de perete pt. baie cu dus | buc | 1,0000 | 525,00 | 527,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|--------|---------|
| 20 | | Планка ППР для душевого смесителя | buc | | | 65,000 |
| | 44564654555 | Планка ППР для душевого смесителя | buc | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| 21 | | Угол установочный d20x1/2" | buc | | | 26,000 |
| | 44564654666 | Угол установочный d20x1/2" | buc | 1,0000 | 26,00 | 26,00 |
| 22 | SD05A | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2") - Кран подводной 1/2x1/2" | buc | | | 96,753 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3000 | 40,00 | 12,00 |
| | 2913124201600-1 | Кран подводной 1/2x1/2" | buc | 1,0000 | 83,50 | 84,75 |
| 23 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран сливной 1/2" | buc | | | 83,590 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 40,00 | 5,20 |
| | 2913124202100-1 | Кран сливной 1/2" | buc | 1,0000 | 58,00 | 58,29 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 24 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран гусачковый 1/2" | buc | | | 110,725 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 40,00 | 5,20 |
| | 2913124202100-2 | Кран гусачковый 1/2" | buc | 1,0000 | 85,00 | 85,42 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 25 | SD01A | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") - Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | | | 181,075 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1300 | 40,00 | 5,20 |
| | 2913124202100-3 | Кран шаровый с американкой 1/2" | buc | 1,0000 | 155,00 | 155,78 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,10 |
| 26 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | | | 208,400 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 40,00 | 7,20 |
| | 2913124202100-4 | Кран шаровый с американкой 3/4" | buc | 1,0000 | 180,00 | 181,08 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,12 |
| 27 | SD01B | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/4"-1") - Кран шаровый с американкой 1" | buc | | | 218,460 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 40,00 | 7,20 |
| | 2913124202100-5 | Кран шаровый с американкой 1" | buc | 1,0000 | 190,00 | 191,14 |
| | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,12 |
| 28 | RpSA40A | Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1/2" (Установка (вставка) фитинга (тройник бронзовый) на существующий трубопровод из стальной оцинкованной, сварной, прямошовной трубы, диаметр 1/2") | buc | | | 208,982 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|--------|--------|-----------|
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,1500 | 40,00 | 46,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0250 | 90,00 | 2,25 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0490 | 55,00 | 2,69 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,1150 | 22,50 | 2,59 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0060 | 75,00 | 0,45 |
| | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 1,0000 | 120,00 | 120,00 |
| | 2721204123000 | Niplu | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 2523156713810-1 | Fiting (тройник бронзовы) | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,00 |
| 29 | SE56A | Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для установки на трубы, диаметр 1/2") | buc | | | 162,700 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 40,00 | 92,00 |
| | 2924127322065 | Filtru | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,70 |
| 30 | SD12A | Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" (Обратный клапан, диаметр 1/2") | buc | | | 68,400 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,1800 | 40,00 | 7,20 |
| | 2913124204210-1 | Обратный клапан, диаметр 1/2" | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | | 1.4. Внутренняя канализация | | | | |
| 31 | SC08A | Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный) | buc | | | 2 059,940 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,4000 | 40,00 | 176,00 |
| | 2622102446940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) | buc | 1,0000 | 600,00 | 612,00 |
| | 2875114202981 | Sifon pt. closet oriental | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale | buc | 1,0000 | 650,00 | 663,00 |
| | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2874134203260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4" | buc | 1,0000 | 60,00 | 61,20 |
| | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm | m | 2,3000 | 40,00 | 93,84 |
| | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm | buc | 1,0000 | 85,00 | 86,70 |
| | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8" | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2875114200400 | Tragator pt. closet | buc | 1,0000 | 90,00 | 91,80 |
| | 2513736621595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet | buc | 1,0000 | 30,00 | 30,60 |
| 32 | SB08E | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм) | m | | | 102,300 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 40,00 | 12,80 |
| | 2521216720160-110 | Teava din material plastic pentru canalizare 110мм | m | 1,0300 | 85,00 | 87,55 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0150 | 65,00 | 0,97 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 65,00 | 0,97 |
| 33 | SB08C | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм) | m | | | 47,090 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 40,00 | 10,00 |
| | 2521216720160-50 | Teava din material plastic pentru canalizare 50мм | m | 1,0300 | 35,00 | 36,05 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0040 | 65,00 | 0,26 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0120 | 65,00 | 0,78 |
| 34 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные | buc | | | 64,950 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|-------|--------|
| | | ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x110x110 мм на 45* | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 2523156721038-1 | Тройник 110x110x110 мм на 45* | buc | 1,0000 | 40,00 | 40,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1050 | 65,00 | 6,83 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,92 |
| 35 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x110x110 мм на 90* | buc | | | 62,950 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 2523156721038-2 | Тройник 110x110x110 мм на 90* | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1050 | 65,00 | 6,83 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,92 |
| 36 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | | | 69,950 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 2523156721038-3 | Тройник 110x50x110 мм на 45* | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1050 | 65,00 | 6,83 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,92 |
| 37 | SB11C | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Тройник 110x50x110 мм на 90* | buc | | | 69,950 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3800 | 40,00 | 15,20 |
| | 2523156721038-4 | Тройник 110x50x110 мм на 90* | buc | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,1050 | 65,00 | 6,83 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0450 | 65,00 | 2,92 |
| 38 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Отвод 110мм на 45* | buc | | | 54,300 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 40,00 | 12,80 |
| | 2523156721015-1 | Отвод 110мм на 45* | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 65,00 | 4,55 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| 39 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Отвод 50мм на 45* | buc | | | 25,360 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 40,00 | 10,00 |
| | 2523156721015-2 | Отвод 50мм на 45* | buc | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 65,00 | 1,56 |
| 40 | SB10E | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые | buc | | | 37,300 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|------|--------|--------|--------|
| | | ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) - Муфта 110мм | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,3200 | 40,00 | 12,80 |
| | 2523156721015-3 | Муфта 110мм | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0700 | 65,00 | 4,55 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0300 | 65,00 | 1,95 |
| 41 | SB10C | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) - Муфта 50мм | buc | | | 25,860 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2500 | 40,00 | 10,00 |
| | 2523156721015-4 | Муфта 50мм | buc | 1,0000 | 13,00 | 13,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0240 | 65,00 | 1,56 |
| 42 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Переход 50x110мм | buc | | | 29,450 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 40,00 | 11,20 |
| | 2523156721037-1 | Переход 50x110мм | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,27 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 65,00 | 0,97 |
| 43 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Ревизия 110мм | buc | | | 64,450 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 40,00 | 11,20 |
| | 2523156721037-2 | Ревизия 110мм | buc | 1,0000 | 50,00 | 50,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,27 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 65,00 | 0,97 |
| 44 | SB09E | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) - Клапан воздушный 110мм | buc | | | 64,450 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 40,00 | 11,20 |
| | 2523156721037-3 | Клапан воздушный 110мм | buc | 1,0000 | 50,00 | 50,00 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0350 | 65,00 | 2,27 |
| | 2112307325046 | Hirtie absorbanta | kg | 0,0150 | 65,00 | 0,97 |
| 45 | SB07E | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm (Заглушка ПВХ, легкого типа, для канализационных труб ПВХ, типа U, диаметр 110 мм) | buc | | | 39,170 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2800 | 40,00 | 11,20 |
| | 2523156715300-110 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 110мм | buc | 1,0000 | 11,00 | 11,00 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0750 | 120,00 | 9,00 |
| | 2320167317232 | Dicloretan | kg | 0,0350 | 50,00 | 1,75 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0120 | 22,50 | 0,27 |
| | 2681126001496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm | buc | 0,8500 | 7,00 | 5,95 |
| 46 | SB07C | Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de | buc | | | 20,485 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|------|--------|--------|---------|
| | | 50 mm (Заглушка ПВХ, легкого типа, для канализационных труб ПВХ, типа U, диаметр 50 мм) | | | | |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,2000 | 40,00 | 8,00 |
| | 2523156715300-50 | Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 50mm | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 2416406110467 | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC | kg | 0,0250 | 120,00 | 3,00 |
| | 2320167317232 | Dicloreton | kg | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | 2320116200572 | Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala | kg | 0,0060 | 22,50 | 0,14 |
| | 2681126001496 | Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm | buc | 0,5500 | 7,00 | 3,85 |
| 47 | SB24E | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 110 mm (Половой трап, простой, 110 мм) | buc | | | 265,188 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 1,0500 | 40,00 | 42,00 |
| | 2875114202905-110 | Sifon simplu sau combinat 110mm | buc | 1,0000 | 215,00 | 219,30 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,1200 | 2,60 | 0,32 |
| | 1752117307067 | Calafat gudronat | kg | 0,0500 | 70,00 | 3,57 |
| 48 | SB24A | Sifon de pardoseala, simplu, avind diametrul de 50 mm (Половой трап, простой, 50 мм) | buc | | | 62,690 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,8300 | 40,00 | 33,20 |
| | 2875114202905-50 | Sifon simplu sau combinat 50mm | buc | 1,0000 | 25,00 | 26,25 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 0,1100 | 2,60 | 0,30 |
| | 1752117307067 | Calafat gudronat | kg | 0,0400 | 70,00 | 2,94 |
| 49 | SB27A | Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm (Установка вентиляционного колпака из пластика, на воздуховоды из пластиковых труб 100 мм) - Зонт d=110 мм | buc | | | 129,395 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,5600 | 40,00 | 22,40 |
| | 3320634625550-1 | Зонт d=110 мм | buc | 1,0000 | 102,00 | 102,00 |
| | 2710403700053 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel) | kg | 0,1650 | 28,00 | 4,62 |
| | 2874125884803 | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797 | kg | 0,0052 | 75,00 | 0,38 |
| 50 | SA38I | Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 4" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопроводных труб, диаметром 4", пристрелянные) - Трубодержатели 110мм | buc | | | 28,620 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,0800 | 40,00 | 3,20 |
| | 2875274204040 | Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze | buc | 1,0000 | 20,00 | 20,00 |
| | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m | kg | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| | 2874115893468 | Bolt de impuscat, M 6 | buc | 1,0000 | 3,00 | 3,00 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,30 | 0,30 |
| | 2461117308499 | Cartus pistol 6,3 mm | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | | 2. Монтажные работы | | | | |
| 51 | SE44B | Incalzitor de apă electric, avind capacitatea de 110 l și greutatea de 50 kg., montată pe console fixate în perete (Электроводонагреватель, объемом 110 л и весом 50 кг) | buc | | | 539,420 |
| | 7137010011520 | Electrician în construcții | h-om | 2,2200 | 60,00 | 133,20 |
| | 7136020011620 | Instalator apă, canal | h-om | 0,9000 | 40,00 | 36,00 |
| | 7214070021500 | Lacatus intertinere și reparații | h-om | 1,0500 | 60,00 | 63,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0900 | 60,00 | 5,40 |
| | 2875274122143 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2 | buc | 2,0000 | 120,00 | 240,00 |
| | 4011106202741 | Energie electrică | kw | 6,0000 | 3,00 | 18,00 |
| | 2875274117899 | Cot fontă maleabilă A1, Dn 15 1/2", Zn | buc | 2,0000 | 8,00 | 16,00 |
| | 2722103306338 | Teava din oțel zincată, sudată longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm | m | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,60 | 2,60 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0020 | 375,00 | 0,75 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0080 | 90,00 | 0,72 |
| | 2430116100798 | Grund, ulei anticoroziv | kg | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 4100116202820 | Apă potabilă | m3 | 0,1050 | 20,00 | 2,10 |
| 52 | IC42A | Suport și dispozitive de fixare pentru susținerea conductelor, boilere, aparate și recipiente, avind greutatea de pînă la 2 kg / | kg | | | 73,800 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|----------|-----------|
| | | bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука) - 2 комплекта | | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive | kg | 1,0000 | 60,00 | 60,00 |
| | | 3. Оборудование | | | | |
| 53 | | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | | | 3 000,000 |
| | 5534534533 | Бойлер электрический объемом 120 литров | buc | 1,0000 | 3 000,00 | 3 000,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.